
令和２年２月２５日 

 

『スキー学舎』参加予定 

保護者・生徒の皆様へ 

四天王寺学園高等学校 

四天王寺学園中学校 

校長 柏 井 誠 一 

 

 

令和元年度『スキー学舎』中止のお知らせ 

 

謹啓 向春の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動に多大なるご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、過日令和元年度『スキー学舎』にお申し込みをいただき、誠にありがとうござ

います。 

しかしながら、ご周知のとおり、「新型コロナウイルス感染症」の流行が終息する気

配が見られない中、『スキー学舎』を実施するには、学校として生徒の皆様の健康・安

全の保証が極めて難しいことから、やむを得ず今年度の『スキー学舎』を中止するこ

とといたしました。 

参加を楽しみにしていた生徒の皆様には、誠に申し訳なく、残念ではありますが、

生徒の皆様の健康・安全を最優先し、様々な見地から総合的に判断した結果でござい

ますので、何卒御諒解のほどお願い申しあげます。 

謹白 

 

 

 


